Муниципальное образование «Лавельское»

Пинежского муниципального района Архангельской области
Совет депутатов муниципального образования «Лавельское»
(четвертого созыва) тридцать шестая внеочередная сессия
РЕШЕНИЕ
от 25 сентября 2020 г. № 120
п. Новолавела
«О проведении публичных слушаний по проекту Решения Совета депутатов муниципального образования «Лавельское» о внесении дополнений и изменений в Устав муниципального образования «Лавельское»
          В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории  муниципального образования «Лавельское», Уставом муниципального образования «Лавельское», Совет депутатов муниципального образования «Лавельское»  р е ш и л:

           1. Назначить на 27 октября  2020 года публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Лавельское». Публичные слушания провести в здании Дома культуры п. Новолавела в 15.00 часов по адресу: Архангельская область, Пинежский район, п. Новолавела, ул. Советская д. 9.

           2. Опубликовать проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Лавельское» в информационном бюллетене МО «Лавельское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета для подготовки и проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Лавельское» (приложение № 1).

          5. Установить, что учет предложений физических и юридических лиц по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Лавельское» и участию граждан в его обсуждении ведется организационным комитетом в порядке, установленном Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Лавельское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Лавельское» от 27.06.2018 г. № 50.        Предложения по проекту решения принимаются в будние дни с 9.00 до 17.00 часов до 23 октября 2020 года.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования  «Лавельское»                           Е.Г. Емельянова
 Глава муниципального образования

 «Лавельское»                                                                                М.П. Богданов
Приложение 1 к решению

Совета депутатов МО «Лавельское»

от 25.09.2020 г. № 120
Состав организационного комитета для подготовки и проведения

публичных слушаний по обсуждению проекта решения

«О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования «Лавельское»

1) Богданов Михаил Петрович – глава муниципального образования «Лавельское»;

2) Тарасова Татьяна Валентиновна - ведущий специалист  администрации муниципального образования  «Лавельское»;

3) Хомякова Елена Владимировна - председатель Совета ветеранов  п. Новолавела;

4)Мурин Вениамин Григорьевич – депутат Совета депутатов муниципального образования «Лавельское»;

5) Дунаева Наталья Ивановна – депутат Совета депутатов муниципального образования «Лавельское».